МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

24 августа 2017 г.                      Донецк    № 854

О перечне адаптированных основных  образовательных программ

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего

образования, которые рекомендуются к использованию в образовательных

организациях/учреждениях (классах, группах) Донецкой Народной

Республики для обучения детей с ограниченными возможностями здоровья

в 2017-2018 учебном году

В соответствии с частью 7 статьи 10 Закона Донецкой Народной

Республики «Об образовании», подпунктом 12.6 пункта 12 раздела II

Положения о Министерстве образования и науки Донецкой Народной

Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 22.07.2015 г. № 13-43,  Государственных

образовательных стандартов дошкольного, начального общего, основного

общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать к использованию в образовательных

организациях/учреждениях (группах, классах) Донецкой Народной

Республики для обучения детей с ограниченными возможностями здоровья:

	854_2
	приказ программы 2017